
УКРАЇНА
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«10» серпня 2023 року Широкий № 01-01/66

Про надання дозволу на попередню 
оплату товарів, робіт і послуг, що 
закуповуються за бюджетні кошти у 2023 році

Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови КМУ від 04.12.2019 року 
№1070 «Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами) 
бюджетних коштів попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що 
закуповуються за бюджетні кошти», постанови КМУ від 08.02.2021 року №97 
«Про внесення зміни до пункту 151 постанови Кабінету Міністрів України від 
22 липня 2020 р. № 641» наказу Міністерства фінансів України від 03.06.2014 
р. №671 «Про затвердження Змін до Порядку казначейського обслуговування 
державного бюджету за витратами», 

зобов'язую:

1. Надати дозвіл розпорядникам коштів місцевого бюджету Відділу 
соціального захисту населення Широківської сільської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області передбачати в 
договорі про закупівлю товарі робіт і послуг за бюджетні кошти, попередню 
оплату у розмірі 100% суми, яка підлягає оплаті за Договором на організацію 
дитячого відпочинку № 01/08/23-ДН від 10 серпня 2023 року на строк не 
більше 3 місяців за надання послуг на відпочинок дітей за передплатою.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Володимир КОРОБКА


